2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА МОШКОВО

МОШКОВСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

двадцатой сессии

от 27 марта 2013 года

№ 156
О принятии в муниципальную собственность
рабочего поселка Мошково квартир

В соответствии со статьей 209 Гражданского кодекса Российской Федерации, статьей 14 Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом рабочего поселка Мошково, Положением «Об управлении и распоряжении муниципальной собственностью рабочего поселка Мошково», на основании решения двадцать третьей сессии Совета депутатов Мошковского района Новосибирской области от 13.12.2012 года № 136 «О передаче недвижимого имущества из муниципальной собственности Мошковского района Новосибирской области  в муниципальную собственность  поселений Мошковского района Новосибирской области»,  двадцать четвертой  сессии Совета депутатов Мошковского района Новосибирской области от 27.12.2012 года № 145 «О передаче недвижимого имущества из муниципальной собственности Мошковского района Новосибирской области  в муниципальную собственность  его поселений», двадцать пятой  сессии Совета депутатов Мошковского района Новосибирской области от 21.02.2013 года № 154 «О передаче недвижимого имущества из муниципальной собственности Мошковского района Новосибирской области  в муниципальную собственность  р.п.Мошково», Совет депутатов,

РЕШИЛ:

1. Принять из муниципальной собственности Мошковского района в муниципальную собственность рабочего поселка Мошково Мошковского района Новосибирской области перечень  недвижимого имущества согласно приложению.
2. Решение вступает в силу с момента его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по бюджету, налогам, собственности и земельным вопросам (Артеменко Л.А.)

Глава рабочего поселка Мошково

      Н.С.Лебедев

Председатель Совета

      А.П.Кадоло

	Приложение

к решению двадцатой сессии Совета депутатов рабочего поселка Мошково

четвертого созыва
от 27.03.2013 № 156

Перечень  недвижимого имущества,

принимаемого из муниципальной собственности Мошковского района

в муниципальную собственность рабочего поселка Мошково
- квартира общей площадью 43,4 кв.м., расположенная по адресу: Новосибирская область, Мошковский район, р.п.Мошково, ул. Западная, дом 11, кв. 6,  стоимостью  1308060,00 (один  миллион триста восемь  тысяч шестьдесят) рублей;
- комната общей площадью 17,8 кв.м., расположенная по адресу: Новосибирская область, Мошковский район, р.п.Мошково, ул.Пушкина, дом 7а, ком.420,  стоимостью  450000,00 (четыреста  пятьдесят тысяч) рублей;

- квартира общей площадью 40,1 кв.м., расположенная по адресу: Новосибирская область, Мошковский район, р.п.Мошково, ул. Западная, дом 7, кв. 70,  стоимостью  1173068,40 (один  миллион  сто семьдесят три тысячи шестьдесят восемь) рублей 40 копеек;

- квартира общей площадью 44,4 кв.м., расположенная по адресу: Новосибирская область, Мошковский район, р.п.Мошково, ул. Пионерская, дом 24а, кв.6,  стоимостью  1043632,90 (один  миллион  сорок три тысячи шестьсот тридцать два) рубля 90 копеек;
- жилой дом общей площадью 124,5 кв.м., расположенный по адресу: Новосибирская область, Мошковский район, р.п.Мошково, ул.Набережная, дом 48, стоимостью 2850000,00 (два миллиона восемьсот пятьдесят тысяч) рублей;

- земельный участок площадью 1127 кв.м., расположенный по адресу: Новосибирская область, Мошковский район, р.п.Мошково, ул.Набережная, дом 48, стоимостью 100000,00 (сто тысяч) рублей.